



設  
計  
大  
要

舗装工 一式

設計金額	金	4,798,200	円
消費税抜き金額	金	4,362,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	436,200	円







事業名	
工事名	貝塚地区農業公園舗装(4)工事

項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			4,362,000	
2 ・工事原価			3,542,000	
3 純工事費			2,493,000	
4 ・ ・直接工事費			2,124,000	
5 ・ ・ ・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	2,124,000	
6 ・ ・ ・直接工事費(仮設工)	1.000	式	0	
7 ・ ・間接工事費			1,418,000	
8 ・ ・ ・共通仮設費			369,000	
9 ・ ・ ・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・ ・運搬費～営繕費等				
(4+9+22+23+28+31-33-34-35) × ((標準値*補正值+補正值)*補正值*補正值*補正值)				
2,058,000 × ((17.090*1.000+0.000)*1.000*1.050*1.000)	17.940	%	369,000	
11 ・ ・ ・ ・運搬費	1.000	式	0	
12 ・ ・ ・ ・準備費	1.000	式	0	
13 ・ ・ ・ ・安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・ ・役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・ ・技術管理費	1.000	式	0	
16 ・ ・ ・ ・営繕費等	1.000	式	0	
17 ・ ・ ・ ・現場環境改善費			0	
18 ・ ・ ・ ・現場環境改善費(率計上)				
(4+22+29-30) × (標準値)				
1,995,000 × (0.000)	0.000	%	0	
19 ・ ・ ・ ・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
20 ・ ・ ・現場管理費				
(4+8+22+23+24+27-33-35) × ((標準値*補正值)*補正值*補正值*補正值+補正值+補正值-補正值)				
2,427,000 × ((40.380*1.000)*1.000*1.070*1.000+0.000+0.000-0.000)	43.210	%	1,049,000	
21 ・ ・ ・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
22 ・ ・官賃額(直工)	1.000	式	0	
23 ・ ・官賃額(事業損失防止)	1.000	式	0	
24 ・ ・官賃額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
25 ・一般管理費等				
(4+7-33-35) × (標準値*補正值+保証費率)				
3,476,000 × (23.570*1.000 + 0.04)	23.610	%	820,000	
26 ・一括計上価格	1.000	式	0	
27 支給品費			0	
28 支給品費(直工・事業損失防止)			0	
29 支給品費(直工)			0	
30 処分費等(直接工事費の内数)			129,000	
31 処分費(準備費の内数)			0	
32 処分費(事業損失防止施設費内数)			0	



事業名	
工事名	貝塚地区農業公園舗装(4)工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				2,124,000	
・土工					
・掘削工	1.000	式		524,000	
000001 掘削工	1.000	式		524,000	
SA0101 SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -, -, 標準, -, -, -	79.000	m3	87,295	87,295	1式当たり B単 1号 歩A・単A S単 3号
			計	87,295	
000002 埋戻	1.000	式	11,175	11,175	1式当たり B単 2号 歩A・単A S単 1号
S01041 人工土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,人カタコ	3.000	m3	3,725	11,175	
			計	11,175	
000003 積込・運搬・処分	1.000	式	425,957	425,957	1式当たり B単 3号 歩A・単A S単 4号
SA0102 SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	76.000	m3	973.7	74,001	歩A・単A S単 4号
SA0121 SP 土砂等運搬 小規模,ハツツ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む), 有り,12.0km以下	76.000	m3	2,931	222,756	歩A・単A S単 5号
S02123 残土処分費 土砂	76.000	m3	1,700	129,200	歩A・単A S単 2号
			計	425,957	
合 計				524,427	
・舗装工					
・アスファルト舗装工	1.000	式		1,600,000	
BA0805 上層路盤(車道・路肩部)	1.000	m <sup>2</sup>	1,054,284	1,054,284	1 m <sup>2</sup> 当たり B単 4号 歩A・単A S単 7号
SA0834 SP 上層路盤(車道・路肩部) 路盤材,路盤材(各種)砕石材, -, -, -, 1層施工,なし,0mm,150mm	342.000	m <sup>2</sup>	487.3	166,657	歩A・単A S単 7号
SA0831 SP 不陸整正 無し, -, なし	342.000	m <sup>2</sup>	113.4	38,783	歩A・単A S単 6号
SA0877 SP 地先境界ブロック 設置,A種(120×120×600),有り,無し, -, なし,再生クワツヤ RC-40,	228.000	m	3,723	848,844	歩A・単A S単 9号
			計	1,054,284	
BA0809 表層(車道・路肩部)	1.000	m <sup>2</sup>	546,174	546,174	1 m <sup>2</sup> 当たり B単 5号 歩A・単A S単 8号
SA0843 SP 表層(車道・路肩部) 1.4m以上3.0m以下,50mm,アスファルト混合物 (2.35t/m <sup>3</sup> ),プライムコート 各種, なし,再生密粒度75(20)	342.000	m <sup>2</sup>	1,597	546,174	
			計	546,174	
合 計				1,600,458	